3

2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]408-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 27.11.2017 № 93-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                       от 27.11.2017 № 93-П «Об оказании материальной помощи гражданам, проживающим на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях реализации государственной программы Кировской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 747-П              «Об утверждении государственной программы Кировской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Порядке и условиях оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Кировской области, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после                  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png